DATENBLATT
NHSNH40
für Anwendungen an Nahrungsmittelmaschinen
Daten
Bestelldaten
Produkt-Typbezeichnung NHSNH40
Artikelnummer (Bestellnummer) 101185097
EAN (European Article Number) 4030661476889

Schaltleistung, AC-3 11.000 W
Schaltleistung, AC-23 15.000 W
Typenschlüssel
Produkt-Typbezeichnung:
NHS(1)(2)(3)(4)
(1)
ohne Schwarzer Knebel mit silbernem Untergrund
NH Roter Knebel mit gelbem Untergrund
(2)
16 16A Ausfürung
40 40A Ausführung
63 63A Ausführung
(3)
/2-POL Zweipolige Ausführung (nur 16A Version)
/4-POL Vierpolige Ausführung (nur 16A Version)
ohne mit Verstärkungsplatte (nur 40A & 63A Version)
/O.VA-PL. ohne Verstärkungsplatte mit Makierungsschild (NHS-
4...) (nur 40A & 63A Version)
(4)
-3034 mit kleinem Makierungsschild (Anstelle NHS-4...
Schild mit NHS-9... Schild) (nur 40A & 63A Version)
-3037 mit montierten Zusatzklemmen für N und PE (nur 40A
& 63A Version)
-3050 Hauptschalterblock 90° gedreht (Anschlussklemmen
Horizontal)
Abbildungen
Produktbild (Katalogeinzelphoto )
ID: knhs-f04
| 628,9 kB | .jpg | 352.778 x 352.778 mm - 1000 x 1000 Pixel -
72 dpi
| 48,3 kB | .png | 74.083 x 74.083 mm - 210 x 210 Pixel - 72
dpi
/upload/orig/10/00/20/56/PHO_PRO_CAT_knhs-f04_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/56/PHO_PRO_CAT_knhs-f04_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/56/PHO_PRO_CAT_knhs-f04_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/56/PHO_PRO_CAT_knhs-f04_SALL_AIN_V2.png
Produktbild (Katalogeinzelphoto )
ID: knhs-f05
| 393,4 kB | .jpg | 352.425 x 356.658 mm - 999 x 1011 Pixel -
72 dpi
| 39,0 kB | .png | 73.731 x 74.789 mm - 209 x 212 Pixel - 72
dpi
Produktbild (Katalogeinzelphoto )
ID: knhs-f03
| 710,1 kB | .jpg | 352.778 x 496.711 mm - 1000 x 1408 Pixel -
72 dpi
| 54,1 kB | .png | 74.083 x 104.069 mm - 210 x 295 Pixel - 72
dpi
Maßzeichnung Grundgerät
ID: knhs-g01
| 86,1 kB | .jpg | 352.778 x 184.503 mm - 1000 x 523 Pixel - 72
dpi
K.A. Schmersal GmbH & Co. KG, Möddinghofe 30, 42279 Wuppertal
Die genannten Daten und Angaben wurden sorgfältig geprüft. Abbildungen können vom Original abweichen.
Weitere technische Daten finden Sie in der Betriebsanleitung. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.